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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW
NR 2

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ZADANIE

»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja
wykupu fabrycznie nowej koparko-ladowar

Dzialajac na podstawie art 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. 2018 roku, poz
1986 z p6zn. zm.) informujemy, ze do Zamawiajagcego wplynely nastepujace pytania do SIWZ:

Dot. istotnych postanowien umowy- zatacznik 5

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy potwierdza, Zze¢ nie bedzie wymagal dokumentéw do rejestracji koparko-
tadowarki o ktorych mowa w pkt. 1. ppkt. 5). Koparko ladowarka jako pojazd wolnobiezny nie
podlega obowigzkowi rejestracji. Jedynym dokumentem uprawniajgcym do poruszania si¢ po
drogach publicznych jest deklaracja zgodnosci CE.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy potwierdza, ze nie bedzie wymagal dokumentdéw do rejestracji koparko-tadowarki.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy obnizy kare o kt6rej mowa w pkt. 1 ppkt. 14 lit. b) z 0,5% na 0.2% ?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie zmienia zapisow w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy odstapi od naliczenia kary o ktérej mowa w pkt. 1 ppkt. 14 lit. b) za

nieterminowg naprawe jesli Wykonawca zapewni maszyng zastgpcza po uplywie 14 d;:tf nﬁp?&wy?
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Tak. Zamawiajacy odstgpi od naliczania kar o ktérych mowa w pkt 1 ppkt 14 lit b) za nieterminowa
naprawq‘ jesli Wykonawca zapewni maszyn¢ zasigpcza po uplywie 14 dni naprawy.

tanie 4
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze kara za nie podstawienie maszyny zastepczej nie dubluje si¢ z
karg za nieterminowg naprawe i nie bedzie naliczana w tym samym czasie?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy potwierdza, Ze kara za nie podstawienie maszyny zastepczej nie dubluje si¢ z karg za
nicterminowa naprawe i nie bedzie naliczana w tym samym czasie.

Pytanie §

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zapewnil pelny serwis koparko-tadowarki w calym
okresie obowigzywania umowy leasingu. Czy Zamawiajacy zmieni zapis w pkt. 1 ppkt. 15 aby
wymienione czynnosci dotyczace przegladéw, napraw, wymiany, konserwacji itd.(a-f) byly
wykonywane bezplatnie w okresie gwarancji oraz odplatnie po uplywie okresu gwarancji?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy nie zmienia zapisow w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy zmieni zapis w pkt. 1 ppkt. 16, aby transport maszyny byl wykonywane
bezplatnie w okresie gwarancji oraz odplatnie po uplywie okresu gwarancji?

Odpowiedz 6
7Zamawiajgcy nie zmienia zapisow w SIWZ w tym zakresie.
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